
 

Poz. 412 

UCHWAŁA NR 255 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 

konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 
2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 

Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 
2019/2020 oraz 2020/2021 (Monitor UW z 2017 r. poz. 177) wprowadza się zmiany 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 



2 

Załącznik  
do uchwały nr 255 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 grudnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  
w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 

 
1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 
2020/2021 

Szczegółowe zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich 

i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) XIII. Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
1. Instytut Europeistyki 
W punktach 1.1 i 1.2 
 
po tiret: „Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności” 
 
dodaje się: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
również LAUREACI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura”, jednakże punkty 
uzyskane w II etapie Konkursu – z egzaminu ustnego – powinny stanowić minimum 80% punktów 
maksymalnie możliwych do osiągnięcia w części ustnej. 
 
FINALIŚCI konkursu „Europa – społeczeństwo, gospodarka, polityka, kultura” otrzymują maksymalną 
liczbę punktów z przedmiotu wiedza o społeczeństwie.” 
 
2) XI. Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
W punkcie 1.2 
 
fragment: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe.” 
 
otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe pod 
warunkiem, że wynik ten uzyskany został nie wcześniej niż w ciągu 3 pełnych lat kalendarzowych 
poprzedzających rok kwalifikacji.” 
 
3) XII. Wydział Nauk Ekonomicznych 
W punktach: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 i 1.5 
 
fragment: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe.” 
 
  



3 

otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe pod 
warunkiem, że wynik ten uzyskany został nie wcześniej niż w ciągu 3 pełnych lat kalendarzowych 
poprzedzających rok kwalifikacji.” 
 
4) XIX. Wydział Psychologii 
Po punkcie 1.3 dodaje się punkt 1.4 w brzmieniu: 
„1.4 Kierunek studiów: stosowana psychologia zwierząt 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
Maksymalną liczbę punktów z przedmiotu dodatkowego otrzymują LAUREACI I FINALIŚCI 
następujących olimpiad: 
− Olimpiady Astronomicznej, 
− Olimpiady Lingwistyki Matematycznej, 
− Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Państwie i Prawie,  
− Olimpiady Przedsiębiorczości,  
− Olimpiada Wiedzy Ekologicznej.” 
 
5) XXI. Wydział Zarządzania 
W punkcie 1.4 
 
fragment: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe.” 
 
otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
medaliści (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz finaliści (miejsca 1-6) Olimpiad, Mistrzostw Świata lub 
Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje lub stowarzyszenia sportowe pod 
warunkiem, że wynik ten uzyskany został nie wcześniej niż w ciągu 3 pełnych lat kalendarzowych 
poprzedzających rok kwalifikacji.” 
 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 
2020/2021 – w tabeli Organizatorzy olimpiad i konkursów, w sekcji KONKURSY 
OGÓLNOPOLSKIE I MIĘDZYNARODOWE dodaje się:  
1) w kolumnie Nazwa Olimpiady – «Konkurs „Europa – społeczeństwo, gospodarka, 

polityka, kultura”»; 
2) w kolumnie Organizator – „Uniwersytet Warszawski”. 

 


	1. Instytut Europeistyki
	„1.4 Kierunek studiów: stosowana psychologia zwierząt

